Протокол  №  1

работы  жюри  по  итогам  проведения  первого  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников

Предмет: Право
Количество  участников: 3
Место  проведения: образовательные  учреждения  Колинянского  района, Орловской  области

(субъект  Российской  Федерации, город)

Дата  и  время: 06.12.2021; 10.00-11.30

Присутствовали : члены  жюри  (список  членов  жюри  с  указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой  должности)

Карлова  Светлана  Анатольевна  - председатель  жюри, учитель  истории  и  обществознания  МБОУ  «Карловская  основная

общеобразовательная  школа»,
Корнилов  Алексей  Николаевич  - член  хвори, учитель  истории  и  обществознания  МБОУ  « Фошнянская  СОШ» ,

Рыжих  Владимир  Сергеевич  - член  жюри, учитель  история  и  обществознания  МБОУ  «Колпнянская  средняя  общеобразовательная

ппсола  №  2».
Повестка  дня:

Утверждение  рейтинга  участников  второго  этапа  олимпиады.
Утверждение  списка  победителей  и  призеров  второго  этапа  олимпиады.

Постановили:

Утвердить  рейтинг  участников  второго  этапа  олимпиады.
Утвердить  список  победителей  и  призеров  второго  этапа  олимпиады.

Рейтинг  участников  второго  этапа  олимпиады

л(о
п/п

х
¢' х

л

ФИО  участника
(ПОЛНОСТЬЮ)

Образовательное  учреждение
(полное  название  в, соответствие

с  Уставом)

Класс  ФИО  лиц, подготовивших
участника

(ПОЛНОСТЬЮ)

Кол-во
баллов

Победи
тель,
призёр

МБОУ  «Дубовская  средняя
общеобразовательная  школа»

11 Карпова  Елена  Вячеславовна  44
1. 146-11-01 Карелина  Анита  Юрьевна

148-11-01 Молоканова  Карина  Сергеевна  МБОУ  « Фошнянская  средняя
общеобразовательная  школа»

11 Корнилов  Алексей  Николаевич  57 призер

153-09-01 Давыдова  Карина  Юрьевна  МБОУ  «Ахтырская  основная
общеобразовательная  школа

9
Туркина  Людмила  Валентиновна  90 победит

ель

/Корнилов  А.Н,/

/Рыжих  В.С./ .

Особые  замечания  членов  жюри  по  итогам  проведения  олимпиады: нет

Председатель  жюри
	 /Карлова  С.А./

	 Члены  жюри

	00000001